
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  
 

Stare Babice, dnia 10 maja 2024 r. 
WIZiF.271.11.2024  
 
Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie oświetlenia ulic na terenie gminy Stare Babice” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje 
o dokonaniu następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), przedłużona 
rękojmia za wady. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 7 – oferta złożona przez Zakład Instalacji Elektrycznych 
„LUMEN” Jerzy Wuttke z siedzibą w Legionowie (05-120) przy ul. Chrobrego 7. Oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 

1) Zadanie 1: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 971,36 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 2 297 zł, 

2) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 34 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 8 500 zł, 

3) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 16 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 8 000 zł, 

4) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 54 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 14 000 zł, 

5) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 500 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 500 zł, 

 



 

 

6) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 000 zł, 

7) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 23 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b) kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 4 500 zł, 
c) kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 

miesiące; 
 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 10 ofert: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Firma Elektryczna Usługi elektryczne z siedzibą w 
Żyrardowie (96-300) przy ul. Reymonta 29; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 11 070 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 1 107 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 52 398 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 11 562 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 25 044,03 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 815,40 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 50 537,01 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 13 487 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 36 457,20 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 10 381,20 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 12 051,54 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 17 264 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 3 500 zł, 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 

miesiące; 
Oferta odrzucona. 

 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę BUDWEX Mieczysław Wasilewski z siedzibą w 
miejscowości Truskaw (05-080 Izabelin) przy ul. 3 Maja 89; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 10 455 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 1 045,50 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 38 800 zł, 



 

 

Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 700 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 19 400 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 700 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 58 200 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 12 700 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 29 100 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 700 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 700 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 38 800 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 700 zł, 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 

miesiące; 
Oferta odrzucona. 

 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Elektropartner z siedzibą w miejscowości Stare 
Bosewo (07-210) przy ul. Różana 14; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 17 220 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 1 968 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 56 580 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 840 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 34 440 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 840 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 59 040 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 18 450 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 51 660 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 840 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 140 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 30 750 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 



 

 

b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 9 840 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 40,94 pkt 

c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) okres rękojmi za wady wynoszący 5 lat – oferta 
w kryterium uzyskała 0 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 40,94 pkt 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę ELVOT Energetyka i Oświetlenie Bogdan Uziębło 
z siedzibą w Warszawie (05-077) przy ul. Szklarniowej 5D; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 386 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 2 238 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 45 141 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 10 332 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 23 616 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 11 808 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 48 954 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 19 926 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 45 633 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 11 808 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 20 418 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 42 554 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 12 915 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 42,73 pkt 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 

24 miesiące – oferta w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 82,73 pkt 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę Energo-Line Łukasz Sitnicki z siedzibą w Mińsku 
Mazowieckim (05-300) przy ul. Józefa Sylwestrowicza 6B; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 12 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 1 500 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 42 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 10 500 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 11 000 zł, 



 

 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 52 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 16 000 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 32 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 11 000 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 12 000 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 4 000 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 54,74 pkt 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 

miesiące – oferta w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 94,74 pkt 

6) Oferta nr 6 – oferta złożona przez Wykonawcę Energy Systems z siedzibą w miejscowości 
Zaborówek (05-083 Zaborów) przy ul. Stołecznej 207; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 24 108 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 2 410,80 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 66 174 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 16 851 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 32 718 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 16 359 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 70 725 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 14 760 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 46 002 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 14 760 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 20 172 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 43 542 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 13 530 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 35,53 pkt 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 

miesiące – oferta w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 75,53 pkt 



 

 

 

7) Oferta nr 7 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy 
Wuttke z siedzibą w Legionowie (05-120) przy ul. Chrobrego 7; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 971,36 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 2 297 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 34 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 8 500 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 16 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 8 000 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 54 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 14 000 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 500 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 500 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 000 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 23 000 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 4 500 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 60 pkt 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 

24 miesiące – oferta w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

8) Oferta nr 8 – oferta złożona przez Wykonawcę MB7 Mariusz Brzozowski z siedzibą w Otwocku  
(05-400) przy ul. Szczecińskiej 7; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 76 260 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 8 856 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 66 912 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 17 958 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 33 456 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 17 958 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 100 368 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 



 

 

b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 21 033 zł, 
e) Zadanie 5: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 50 184 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 17 958 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 16 728 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 39 606 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 8 856 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 28,51 pkt 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 

24 miesiące – oferta w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 68,51 pkt 

9) Oferta nr 9 – oferta złożona przez konsorcjum firm: Lider Wolte Sp. z o.o. z siedzibą  
w Starych Babicach (05-082) przy ul. Sienkiewicza 103 oraz Partner Wolte Karolina Kaczmarska 
z siedzibą w Starych Babicach (05-082) przy ul. Sienkiewicza 103; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 18 450, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 1 845, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 65 190 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 243 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 62 730 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 6 970 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 129 150 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 175 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 105 780 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 7 052 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 17 220 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 118 080 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 13 120 zł, 
Oferta w kryterium K1 – najniższa cena ofertowa brutto, liczona zgodnie z Rozdziałem 
XVII pkt 2 SWZ tj. K1+K.1.1 dla wszystkich zadań nr 1-7 łącznie, uzyskała 24,24 pkt 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 

24 miesiące – oferta w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 64,24 pkt 

 



 

 

10) Oferta nr 10 – oferta złożona przez Wykonawcę ZESTI FOS Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości 
Dębe 5g (05-140 Serock); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Zadanie 1: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 6 642 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 664,20 zł, 

b) Zadanie 2: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 45 756 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 11 439 zł, 

c) Zadanie 3: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 25 305,28 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 12 625,64 zł, 

d) Zadanie 4: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 47 634,45 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 14 089,07 zł, 

e) Zadanie 5: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 31 232,16 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 10 410,72 zł, 

f) Zadanie 6: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 11 508,37 zł, 

g) Zadanie 7: 
Zamówienie gwarantowane: 
a. kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 20 171,02 zł, 
Zamówienie opcjonalne: 
b. kryterium oceny K1.1 cena ofertowa brutto – 6 400 zł, 
c. kryterium oceny K2 (dla wszystkich zadań 1-7) przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 

miesiące; 
Oferta odrzucona. 
 

 
 


		2024-05-10T14:26:31+0200
	Katarzyna Małgorzata Sońta




